ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в структуру администрации Советского городского округа.
 (Принято окружным Советом депутатов  24  декабря  2018г.)

      Рассмотрев предложение главы администрации Советского городского округа о внесении изменений в структуру администрации городского округа в целях её оптимизации, руководствуясь п. 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.9 ст.31   Устава муниципального образования «Советский городской округ», окружной Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в структуру администрации Советского городского округа, утвержденную решением окружного Совета депутатов от 24.09.2014 № 372 (ред. от 29.08.2018 № 291), утвердив её в новой редакции в пределах утвержденного фонда оплаты труда (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник».

3. Решение вступает в силу  с 01 января 2019 года.
Глава Советского городского округа                                                                  Н.В.Сорока
г. Советск

«24» декабря 2018 г.

№ 316